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FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas

16.789.398/0001-27
dpgf@fha.mg.gov.br

EDITAL N° Edital N° 27/2022
INSCRICAO:
COMPONENTE CURRICULAR:
Classif. /
Pontuagéo
Alcancada  Nome do Candidato
1 1648 LUANA MARCELLE DE SOUZA
2 14,00 LISMAR ANTONIO ALVES SANTOS
VILELA
3 12,00 TLEYSSE ASSUNCAO LUCAS
4 9,00  JEFFERSON JUNIO VELOSO
PERDIGAO
5 9,00  THAIS MARTINS COSTA
6 7,12  SANDRO MARCIO DINIZ

Insc.

86

227

316

349

113

266

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

03 - PEB - ARTE

Escolaridade

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracédo de Concluséo de Curso +
Historico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Historico Escolar e Certificado de Formagao
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaragédo de Conclusdo de Curso +
Historico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

Fomragéo 1*
Formacéo 2

1 - DOUTORADO (Na area do componente
curricular em que se inscrever.)

1 - DOUTORADO (Em qualquer area do
conhecimento)

2 - MESTRADO (Na area do componente
curricular em que se inscrever.)

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

3 - ESPECIALIZACAO (Na 4rea do componente
curricular em que se inscrever.)

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

3 - ESPECIALIZAGCAO (Na area do componente
curricular em que se inscrever.)

4 - NAO POSSUO

3 - ESPECIALIZACAO (Na 4rea do componente
curricular em que se inscrever.)

3 - ESPECIALIZAGCAO (Em qualquer area do
conhecimento)

3 - ESPECIALIZAGCAO (Na area do componente
curricular em que se inscrever.)

4 - NAO POSSUO

CRITERIOS DE DESEMPATE

Tempo de

Servigo

900,00

2.555,00

2.555,00

1.931,00

0,00

679,00

Nascimento

24/07/1984

27/05/1968

24/08/1988

17/12/1987

15/02/1995

23/02/1977

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 7.1 subitem | do Edital 27/2022

Item 2.8 - O candidato sera classificado de acordo com os Ultimos dados informados.

terca-feira, 8 de novembro de 2022

Comissao do Processo Seletivo Simplificado

A
FF A
esultado Preliminiar do Processo de Inscricéo - Cadastro Reserva - Quadro Magistério - Regente de Aulas

Situacéo

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva
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EDITAL N°

INSCRICAO:

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

esultado Preliminiar do Processo de Inscricéo - Cadastro Reserva - Quadro Magistério - Regente de Aulas

Edital N° 27/2022

COMPONENTE CURRICULAR:

Classif. /

Pontuagéo
Alcancada
7 5,25
8 3,00
9 3,00
10 3,00
11 251
12 0,90

Nome do Candidato

PATRICIA DO ROSARIO ARAUJO
DIAS

ALCINA RODRIGUES OLIVEIRA

SIMONE SOARES PINTO

JUSSARA DE OLIVEIRA
STANGHERLIN

VANIA BEATRIZ DE SOUZA
VASCONCELOS

ANGELA CRISTINA GONCALVES

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

03 - PEB - ARTE

Insc.
180

356

20

31

155

338

Escolaridade

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracédo de Concluséo de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracédo de Conclusao de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaragédo de Concluséao de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracédo de Conclusao de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaragédo de Concluséao de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracéo de Concluséo de Curso +
Histdrico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

Fomragéo 1*
Formacéo 2

4 - NAO POSSUO

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

CRITERIOS DE DESEMPATE

Tempo de
Servigo

1.371,00

2.555,00

2.555,00

0,00

1.525,00

546,00

Nascimento

15/08/1978

16/03/1965

09/12/1971

25/10/1963

27/04/1955

25/02/1974

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 7.1 subitem | do Edital 27/2022

Item 2.8 - O candidato sera classificado de acordo com os Ultimos dados informados.

terca-feira, 8 de novembro de 2022

Comissao do Processo Seletivo Simplificado

Situacéo
095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva
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dpgf@fha.mg.gov.br

EUR D AES D FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
H E l_ E N A Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
ANTIPOFF ' % 16.789.398/0001-27

esultado Preliminiar do Processo de Inscricéo - Cadastro Reserva - Quadro Magistério - Regente de Aulas

EDITAL N° Edital N° 27/2022
INSCRICAO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

COMPONENTE CURRICULAR: 03 -PEB - ARTE

Classif. /

Pontuagéo

Alcancada  Nome do Candidato Insc.  Escolaridade

13 0,00 FLAVIA LUCAS PAIVA DE 220  01°Critério (Diploma Registrado ou

ANDRADE Declaracédo de Concluséo de Curso +

Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

14 0,00 BRUNA CHAVES 215  01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaracédo de Conclusao de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

15 0,00 ROBSON DA ROCHA REIS 108  01° Critério (Diploma Registrado ou
Declaragédo de Concluséao de Curso +
Histérico Escolar e Certificado de Formagéo
Pedagogica ou Registro "D" ou "S")

16 0,23 GIULLIANO CLARO RIBEIRO 93  03°Critério (Autorizacdo Temporaria para
Lecionar (ATL) - 12 Prioridade)

17 0,00 SILVIA PUJONE DOS SANTOS 150  04° Critério (Autorizagdo Temporaria para
Lecionar (ATL) - 22 Prioridade)

18 3,00 ANAILDE SOUZA DO CARMO 291  10° Critério (Autorizacdo Temporaria para

REZENDE Lecionar (ATL) - 82 Prioridade)

Fomragéo 1*
Formacéo 2

4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO
4 - NAO POSSUO

4 - NAO POSSUO

CRITERIOS DE DESEMPATE

Tempo de
Servigo

0,00

0,00

0,00

137,00

0,00

0,00

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do

conhecimento)

Nascimento

23/04/1981

29/06/1982

07/10/1993

17/05/1985

21/12/1989

24/06/1985

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 7.1 subitem | do Edital 27/2022

Item 2.8 - O candidato sera classificado de acordo com os Ultimos dados informados.

terca-feira, 8 de novembro de 2022 Comissao do Processo Seletivo Simplificado

Situacéo
095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva

095 - Cadastro Reserva
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FUNDACAD FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

H E E N A Diretoria de Planejamento Gestédo e Financas
16.789.398/0001-27
ANT' PO FF % dpgf@fha.mg.gov.br

esultado Preliminiar do Processo de Inscricéo - Cadastro Reserva - Quadro Magistério - Regente de Aulas
EDITAL N° Edital N° 27/2022
INSCRICAO: ~ PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA

COMPONENTE CURRICULAR:  03-PEB-ARTE
CRITERIOS DE DESEMPATE

Tempo de

Classif. / = 50 1
Pontuag&o _ _ Fomraga~o ” Servico  Nascimento

Alcancada  Nome do Candidato Insc.  Escolaridade ormagao Situacio

19 3,00 JAQUELINE GOMES 19  10° Critério (Autorizagdo Temporaria para 4 - NAO POSSUO 0,00 07/05/1989 095 - Cadastro Reserva

Lecionar (ATL) - 82 Prioridade)

3 - ESPECIALIZACAO (Em qualquer area do
conhecimento)

* Em caso de empate, a maior Formagdo 1 serd considerada como 1° critério de desempate, nos termos do item 7.1 subitem | do Edital 27/2022

Item 2.8 - O candidato sera classificado de acordo com os Ultimos dados informados.

terca-feira, 8 de novembro de 2022 Comisséo do Processo Seletivo Simplificado Pagina 4 de 4



